
 

 

TỔNG CỤC THỦY SẢN 

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM, 

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH 

NUÔI TRỒNG THỦY SẢN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:               /QĐ-TTKN-KNKĐ    Hà Nội, ngày       tháng 5 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v đính chính văn bản 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM, 

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH NUÔI TRỒNG THỦY SẢN 

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-TCTS-VP ngày 01/9/2017 của Tổng cục trưởng 

Tổng cục Thuỷ sản quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản;  

Xét báo cáo của Đoàn đánh giá và kết quả thẩm xét hồ sơ chứng nhận; kết quả 

rà soát Quyết định số 77/QĐ-TTKN-KNKĐ ngày 11/01/2022 của Giám đốc Trung tâm 

Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản về cấp Giấy chứng nhận 

lô sản phẩm nhập khẩu phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kiểm nghiệm, Kiểm định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính Giấy chứng nhận số HQ.05.0.22.00100 ban hành kèm theo 

Quyết định số 77/QĐ-TTKN-KNKĐ ngày 11/01/2022 như sau: 

Giấy 

chứng 

nhận 

Nội dung đã chứng nhận Nội dung đính chính 

HQ.05.0.2

2.00100 

- Số lượng/ khối lượng: 500 bao/ 

10.000 kg 

- Số hợp đồng nhập khẩu: 

SC20210901-0007 ngày 

01/9/2021 

- Số hóa đơn: CI20210902-0007 

ngày 02/9/2021 

- Số vận đơn: BIPHCM211008  

- Số lượng/ khối lượng: 50 bao/ 

1.000 kg  

- Số hợp đồng nhập khẩu: 

29102021_CJYOUTELL ngày 

29/10/2021 

- Số hóa đơn: CI2111006VN ngày 

01/11/2021 

- Số vận đơn: KYHCMH2102918  

Điều 2. Trưởng phòng Kiểm nghiệm, Kiểm định; Trưởng phòng Khảo nghiệm; 

Công ty Cổ phần CTCBIO Việt Nam; tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Sở NN&PTNT Tp. Hồ Chí Minh; 

- Trung tâm Vùng II; 

- Văn phòng Trung tâm (BBT Website); 

- Lưu: VT, KNKĐ. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Lê Văn Yến 
 


		2022-05-04T15:29:35+0700


		2022-05-04T15:37:43+0700


		2022-05-04T15:37:43+0700


		2022-05-04T15:37:43+0700




